2

О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 04 февраля 2010 года № 1120
«Об утверждении положения о порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, и гражданами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город-курорт Анапа»
                     Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 28.07.2011 № 173
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», пунктом 6 Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых  гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими к служебному поведению», статьей 52 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования        город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 04 февраля 2010 года № 1120 «Об утверждении положения о порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательства имущественного характерами гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, и гражданами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город-курорт Анапа» следующее изменение:

пункт 7 приложения № 1 изложить в новой редакции:

«7. Проверка  достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных в соответствии с настоящим Положением, осуществляется  в порядке,  определяемом правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Анапа в отношении граждан, претендующих на замещение муниципальных должностей, должностей муниципальной службы муниципального образования город-курорт Анапа и граждан, замещающих  муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город-курорт Анапа» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в сети Интернет.
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                       Т.И.Евсикова

Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                        Л.И.Кочетов